
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 01.04.2016г. 

 

МИА - Потпишан договор за финансирање техничка 
документација за проекти во Врапчиште 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133105671
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Сител - Потпишан договор за финансирање техничка 
документација за проекти во Врапчиште 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и градоначалникот 

на општина Врапчиште Бајрам Кадрија денеска потпишаа договор за финансирање изработка 

на техничка документација за проекти во општина Врапачиште. 

Lider - Потпишан договор за финансирање техничка 
документација за проекти во Врапчиште 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и градоначалникот 

на општина Врапчиште Бајрам Кадрија денеска потпишаа договор за финансирање изработка 

на техничка документација за проекти во општина Врапачиште 
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MRT2 - Vrapçisht, rrjete kanalizimi edhe në gjashtë fshatra 

 

 

http://al.mrt.com.mk/node/28015
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Tetova Sot - Nënshkruhet marrëveshje për financimin e 
dokumentacionit teknik për projekte në Vrapçisht 

 

 

http://www.tetovasot.com/2016/03/nenshkruhet-marreveshje-per-financimin-e-dokumentacionit-teknik-per-projekte-ne-vrapcisht/


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

6

 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

7

Пулс24 - Научна конференција „Зелен развој, 
инфаструктура и технологија“ 

 

http://puls24.mk/mislenja/izdvojuvame/naucna-konferencija-zelen-razvoj-infastruktura-i-tehnologija
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Утрински - Данокот за загаден воздух ќе се троши за 
канализација во битолската касарна 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=68DD545ACA01F145BC22D1C184AD4294
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Капитал - Македонија преработува само 10% од отпадот 
кој го создава 

 

 

 

http://kapital.mk/makedonija-prerabotuva-samo-10-od-otpadot-koj-go-sozdava/

